Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3

с углубленным изучением отдельных предметов»
(МБОУ «СОШ №3 с углубленным изучением отдельных предметов»)

ПРИКАЗ

22 ноября 2018 г. № 1313-0

г.Мегион

Об участии в городском личном первенстве по быстрым шахматам среди обучающихся
общеобразовательных организаций города Мегиона на кубок прокурора города

На основании приказа департамента и молодежной политики администрации города
Мегиона от 08.11.2018 № 854 «О проведении городского личного первенства по быстрым
шахматам среди обучающихся общеобразовательных организаций города Мегиона на кубок
прокурора города», письма прокуратуры города Мегиона от 08.10.2018, в рамках проводимой
работы по взаимодействию с общественностью в целях популяризации шахмат среди учащихся
общеобразовательных организаций города выявление сильнейших игроков,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по воспитательной работе Дектеревой С.В.:
1.1. Обеспечить участие команды школы в городском личном первенстве по быстрым

шахматам среди обучающихся общеобразовательных организаций города Мегиона на кубок
прокурора города, согласно заявке (приложение 1).

2. Руководителю кружка «Шахматы Время О.А.:
2.1. Подать заявку на участие в конкурсе в срок до 23.11.2018 года.
2.2. Обеспечить сохранность жизни и здоровья детей во время проведения городского

личного первенства по быстрым шахматам среди обучающихся общеобразовательных
организаций города Мегиона на кубок прокурора города 08.12.2018 в 08.30 в МАУ «Дворец
искусств», сопровождения до места проведения и обратно.

3. Инженеру по ОТ и ТБ Измайлову А.Л.:
3.1. Ознакомить участников конкурса с «Инструкцией по охране труда при проведении

массовых мероприятий (вечеров, утренников, концертов и др.) -  ИОТ -  024 -  2016, о чём сделать
запись в журнале проведённых инструкций по ОТ и ТБ ».

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по
воспитательной работе Дектерёву С.В.

Директор Е.Н.Тюляева

С приказом ознакомлены:
Время О.А.

В дело №01-10 за 2018 г.
1-ВР

1-О ТиТБ
1-Добрикова Л.Р.

Секретарь Жакова А.Ю.
2#Йг.

Проект приказа подготовила:
Заместитель директора по ВР Дектерёва С.В.

Приложение 1
к приказу от 22.11.2018 № 1313-0

Заявка
На участие в городском личном первенстве по быстрым шахматам
Дата проведения соревнований 08.11.18
Место проведения соревнований: муниципальное автономное учреждение «Дворец Искусств»

№
п/п

Ф.И.О. Дата
рождения

Класс Школа

1 Лебедевский Валерий
Евгеньевич

12.02.09 Зг МБОУ «СОШ №3 с
углубленным изучением
отдельных предметов»

2 Троян Григорий Игоревич 10.06.08 4г МБОУ «СОШ №3 с
углубленным изучением
отдельных предметов»

3 Хажеева Аделия Рамзисовна 06.12.09 36 МБОУ «СОШ №3 с
углубленным изучением
отдельных предметов»

4 Рамазанов Ислам Аликович 06.04.07 5г МБОУ «СОШ №3 с
углубленным изучением
отдельных предметов»

5 Шалонина Кристина
Кирилловна

23.06.06 36 МБОУ «СОШ №3 с
углубленным изучением
отдельных предметов»

6 Митрофанова Доминика
Сергеевна

25.11.07 56 МБОУ «СОШ №3 с
углубленным изучением
отдельных предметов»

7 Бикжанов Салават
Азаматович

01.01.01 11а МБОУ «СОШ №3 с
углубленным изучением
отдельных предметов»

8 Багрий Карина Олеговна 15.09.01 11а МБОУ «СОШ №3 с
углубленным изучением
отдельных предметов»

9 Тепишкина Арина Павловна 14.02.01 11а МБОУ «СОШ №3 с
углубленным изучением
отдельных предметов»

Перечисленные в заявке лица прошли надлежащую тренировку и к соревнованиям подготовлены.
Тренер участников (представитель) Время Ольга Анатольевна
Руководитель организации Тюляева Елена Николаевна